RONCHIN



Divers	Tarifs
Cauveau d'attente jusqu'au 20 ^{ème} jour inclus (sauf cas de gel)	33€
Cauveau d'attente au-delà du 20 ^{ème} jour et par jour (sauf cas de gel)	2€
Vacation police	20 €

CIMETIÈRE DE RONCHIN Tarifs

Achat de terrain	Tarifs concessions (achat & renouvelement)	Tarifs superpositions (appliqués selon la durée initiale de la concession)
15 ans - 1 m² (urne cinéraire/caisse à ossement)		18 €
15 ans - 1,50 m² (bébé)	50€	26€
15 ans - 2 m² (enfant)	67€	35€
15 ans - 2,50 m²	84€	44€
30 ans - 1 m² (urne cinéraire/caisse à ossement)		63€
30 ans - 1,50 m² (bébé)	178€	94 €
30 ans - 2 m² (enfant)	237 €	126€
30 ans - 2,50 m²	296€	157 €
50 ans -1 m² (urne cinéraire/caisse à ossement)		151 €
50 ans - 1,50 m² (bébé)	452€	226€
50 ans - 2 m² (enfant)	603€	302€
50 ans - 2,50 m²	753€	377 €
100 ans -1 m² (urne cinéraire/caisse à ossement)		302€
100 ans - 1,50 m² (bébé)		452€
100 ans - 2 m² (enfant)		603€
100 ans - 2,50 m²		753 €
Perpétuelle - 1 m² (urne cinéraire/caisse à ossement)		592€
Perpétuelle - 1,50 m² (bébé)		888€
Perpétuelle - 2 m² (enfant)		1183 €
Perpétuelle - 2,50 m²		1479 €